
УКРАЇНА
ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

02 червня 2022 року                    м. Чернігів                                          № 155

Про внесення змін та доповнень 
до рішення виконавчого комітету
 міської ради 
від 17 травня 2022 року № 121
«Про передачу матеріальних цінностей»

Керуючись статтями 28, 30 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статтею 23 Закону України «Про основи 
національного супротиву» та статтею 9 Закону України «Про правовий 
режим воєнного стану», на виконання розпорядження начальника 
Чернігівської обласної військової адміністрації від 23 квітня 2022 року №153 
та витягу з бойового розпорядження оперативного угрупування військ 
«Сіверськ» від 24 квітня 2022 року № БР-150, з метою захисту території міста 
Чернігова в умовах воєнного стану, виконавчий комітет міської ради 
вирішив:

1. Внести зміни та доповнення до рішення виконавчого комітету міської 
ради від 17 травня 2022 року № 121 «Про передачу матеріальних цінностей», 
а саме:

1.1. Викласти пункт 1 рішення у такій редакції:
«1. Дозволити управлінню житлово-комунального господарства 

Чернігівської міської ради (Куц Я. В.) передати військовій частині А7047 
(Висоцький О. О.) на безоплатній основі матеріальні цінності, загальною 
первісною вартістю 394 619,72 гривень ( триста дев’яносто чотири тисячі 
шістсот дев’ятнадцять гривень 72 копійки), згідно з додатком 1»;

1.2. Доповнити рішення пунктами 2 та 3 такого змісту:
«2. Дозволити управлінню житлово-комунального господарства 

Чернігівської міської ради (Куц Я. В.) передати у господарське відання 
комунальному підприємству «Паркування та ринок» Чернігівської міської 
ради (Гоголь М. О.) матеріальні цінності, загальною первісною вартістю 
684 351,24 гривня (шістсот вісімдесят чотири тисячі триста п’ятдесят одна 
гривня 24 копійки), згідно з додатком 2.

3. Комунальному підприємству «Паркування та ринок» (Гоголь М. О) 
Чернігівської міської ради укласти договори безоплатного тимчасового 
зберігання з правом користування».



2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Геращенка В. М.

Міський голова Владислав АТРОШЕНКО

Секретар міської ради                                                   Олександр ЛОМАКО


